

دیدار و تقدیر اعضای ستاد مرکزی دکتر پزشکیان در کیش از ائمه جمعه کیش



اقتصاد کیش - رئیس و اعضای ستاد مرکزی دکتر پزشکیان در انتخابات اخیر ریاست جمهوری در جزیره کیش در دیدار با ائمه جمعه کیش از تلاش و توصیه‌های ایشان برای افزایش سطح مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری تقدیر نمودند. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این دیدارها که با حجه الاسلامی نیاز امام جمعه کیش و حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش صورت گرفت از تلاش و توصیه‌های ائمه جمعه محترم کیش برای افزایش سطح مشارکت و حضور گسترده شهروندان در انتخابات تقدیر بعمل آمد.

حجه الاسلامی نیاز در این دیدار، مشارکت گسترده مردم در انتخابات اخیر را نشانه احساس مسئولیت مردم نسبت به سرنوشت کشور و پایبندی به نظام عنوان کردند و بر پیگیری مطالبات و خواسته‌های مردم تاکید کردند. هم چنین شیخ یعقوب شمس رای آوردن بر نامه‌ها و دیدگاه متفاوت دکتر پزشکیان را نشانه جهت گیری مطالبات و خواسته‌های اکثریت مردم ایران عنوان کردند و اظهار امیدواری کرد تحقق برنامه‌های رئیس جمهور جدید به رفاه بیشتر و سر بلندی ملت ایران منجر شود.



فراخوان ارسال مقاله علمی زیست و ششمین همایش فولاد کشور

اقتصاد کیش - دبیرخانه زیست و ششمین همایش فولاد کشور سوم مرداد را آخرین مهلت ارسال مقاله برای شرکت در این رویداد علمی اعلام کرد. به گزارش اقتصاد کیش، زیست و ششمین همایش فولاد کشور با عنوان سمپوزیوم فولاد ۲۰۲۳ یکم تا سوم آبان امسال در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار خواهد شد.

علاقتمندان می‌توانند مقالات خود را با محور فناوری‌های موجود و نوآورانه بازیافت پسماندها در فرآیند تولید فولاد سبز در پایگاه این رویداد علمی به نشانی STEELSYMPOSIUM.IR ارسال کنند. ششمین جشنواره نوآوری‌های برتر در صنعت فولاد نیز همزمان با سمپوزیوم فولاد ۲۰۲۳ برگزار خواهد شد و از سه طرح برگزیده با اهداء لوح و دادن فضا در نمایشگاه بین‌المللی فولاد قدرانی می‌شود. پژوهشگران با تکمیل درخواست و ارسال آن حداکثر تا اول شهریور به نشانی الکترونیکی انجمن آهن و فولاد در این جشنواره شرکت کنند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

همه تلاش ما برای هدایت گردشگری جزیره کیش به سمت رونق و پویایی است

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از هم افزایی خوب ایجاد شده بین بخش خصوصی تورگردان و سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان ظرفیت برای افزایش پروازها در جهت توسعه گردشگری در تابستان یاد کرد.

با برگزاری تور از شهرهای مختلف خبر داد و گفت: نمایش تبلیغات بزن بریم کیش در شهرهای مختلف و همچنین نشست با تورگردانان کشور و مسئولان شرکت‌های هواپیمایی با هدف افزایش پروازها به کیش از جمله اقداماتی است که در راستای توسعه گردشگری کیش به ویژه در ایام تابستان انجام و در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: در حال حاضر با تعامل خوبی که بین اصناف و سازمان وجود دارد تمام توان خود را به کار بسته ایم تا گردشگری جزیره کیش به سمت رونق و پویایی حرکت کند.



به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در نشستی با هتلداران و چارترکنندگان پروازها در جزیره کیش، در خصوص ایجاد رونق در تابستان، به بررسی راهکارهای رفع مشکلاتی که گردشگری کیش با آن مواجه است پرداختند. دکتر سرهنگی با اشاره به برنامه ریزی‌های انجام شده در جشنواره "بزن بریم کیش" از پیگیری موضوع افزایش پروازها و تسهیل تردد گردشگران

مدیرکل امور شوراها و مناطق آزاد وزارت آموزش و پرورش:

برگزاری آزمون ورودی و اخذ وجه در مدارس هیئت امنایی ممنوع است

آزمون تخلف کرده است. به گزارش اقتصاد کیش هادی عابدی افزود: هیچ تاییدی به بابت گرفتن آزمون در مدارس هیئت امنایی به هیچ مدرسه‌ای برای دانش آموزان در محدوده جغرافیایی مدرسه قائل نیستیم. وی با بیان اینکه هیچ نامه‌ای بابت این کار به مدارس ارسال نشده است گفت: هر مدرسه‌ای برای جذب دانش آموز در مدرسه هیئت امنایی آزمون بگیرد کاملاً تخلف کرده است.

مدیرکل شوراها و آموزش و پرورش به کلاس‌های فوق برنامه‌ای که در این مدارس برگزار می‌شود نیز اشاره کرد و ادامه داد: بر اساس آیین‌نامه مدیریت مدارس به شیوه هیئت امنایی، کلاس‌های فوق برنامه کاملاً اختیاری است و اگر دانش آموزی در این کلاس‌ها شرکت می‌کند هزینه آن را باید پرداخت کند و اگر شرکت نمی‌کند هزینه‌ای بابت آن پرداخت نمی‌کند.



مشارکت‌های مردمی گفت: در مدارس هیئت امنایی برای جذب دانش آموز بسا گرفتن وجه و برگزاری

اقتصاد کیش - مدیرکل امور شوراها و مناطق آزاد تجاری سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه

مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش: انحصاری در واردات خودرو به کیش وجود ندارد



اقتصاد کیش - مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش با اشاره به نبود انحصار در واردات خودرو از تداوم شماره گذاری خودروهای وارداتی خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ذوقی، گفت: تاکنون صدونجاه دستگاه خودروی سواری وارد جزیره کیش شده و شماره گذاری خودروها بدون وقفه در حال انجام است. وی با بیان اینکه خودروهای وارداتی هیبریدی و برقی با نشان‌های مختلف تجاری هستند، افزود: در روزهای آینده هم تعداد قابل توجهی خودرو وارد منطقه آزاد کیش خواهد شد.

مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی اشاره کرد و گفت: اشخاص حقیقی و حقوقی بتوانند با کمترین هزینه خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی را وارد و خودروهای اسقاطی را با قیمت مناسب خریداری کنند، به شرکت‌های حمل و نقل کیش معرفی می‌شوند. مهدی ذوقی در خصوص دغدغه خریداران خودرو و قیمت نهایی خودروها در کیش، گفت: ورود و فروش خودروها از دغدغه‌های سازمان منطقه آزاد کیش است و هم اکنون دو شیوه برای واردات و فروش در نظر گرفته شده است.

وی خاطر نشان کرد: در شیوه اول قیمت گذاری اعلامی سازمان منطقه آزاد کیش شامل هزینه واردات، پنج درصد عوارض گمرکی، درصدی برای هزینه‌های استاندارد و محیط زیست و سود سی درصدی برای وارد کننده پیش بینی شده است و در شیوه دوم هم تنظیم بازار بوسیله وارد کنندگان خواهد بود. مهدی ذوقی گفت: بر اساس پیگیری منطقه آزاد کیش، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و سازمان توسعه تجارت، منشیای هزینه واردات، استفاده از سرمایه گذاری خارجی و ارز از خود اشاره شده است. وی خاطر نشان کرد: منبع خرید را بانک مرکزی تأیید می‌کند و در این روش با ارز سرمایه گذار خارجی خودرو خریداری و وارد منطقه آزاد می‌شود.



آگهی دعوت از صاحبان سهام به مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ شرکت بیمه آسماری (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم جهت حضور در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ در محل سالن اجتماعات دفتر ارتباطی شرکت به نشانی: تهران، خیابان گاندی جنوبی کوچه یازدهم (شهاب)، پلاک ۱۹ برگزار خواهد شد دعوت بعمل می‌آید.

سهامداران محترم می‌توانند از ساعت ۹ صبح روز برگزاری مجمع به محل برگزاری جلسه در نشانی فوق مراجعه و با ارائه اصل کارت ملی و حسب مورد مدرک نمایندگی خود از صاحبان سهام (از قبیل شناسنامه، قیّم نامه و یا وکالتنامه معتبر) نسبت به دریافت برگه ورود به جلسه مجمع اقدام فرمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹؛
- ۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹؛
- ۳- بررسی و تصویب صورت‌های مالی (ترازنامه، حساب سود و زیان، صورت دارایی و مطالبات و دیون شرکت و صورت حساب دوره عملکرد) مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹؛
- ۴- بررسی و تصویب معاملات موضوع ماده ۱۲۹ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت؛
- ۵- اتخاذ تصمیم در خصوص میزان و نحوه تقسیم سود؛
- ۶- تعیین پاداش هیأت مدیره و حق حضور اعضای غیر موظف و موظف هیأت مدیره؛
- ۷- انتخاب بازرس قانونی (حسابرس مستقل) اصلی و علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و تعیین میزان حق الزحمه آنان؛
- ۸- انتخاب اکتیو رسمی و علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و تعیین میزان حق الزحمه ایشان؛
- ۹- تعیین روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت؛
- ۱۰- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

هیأت مدیره شرکت بیمه آسماری (سهامی خاص)

گروه هتل‌های تاپ تورز



© 021-8586 www.ttgroup.ir @Toptours_Group ttgroup.ir

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹